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Hyvinvointialue toimitti vuosien 2025-2028 investointisuunnitelman sosiaali- ja 
terveysministeriölle, sisäasiainministeriölle ja valtionvarainministeriölle vuonna 2023. 
Vuodelle 2025 ei saatu uusia lainanottovaltuuksia, mutta vuoden 2023 valtuuksia voidaan 
käyttää vuoden 2023 investointisuunnitelmaan sisältyneisiin keskeneräisiin investointeihin. 

Kiinteistöinvestointien aikataulu on muuttunut osittain suunnittelusta johtuen, mutta myös 
siksi, että vuodelle 2025 ei saatu lainanottovaltuuksia. Sen vuoksi vuoden 2025 
investointisuunnitelmaan on tehty muutos. Kyse on samoista investoinneista, mutta niitä 
lykätään ja jaetaan pidemmälle ajanjaksolle. Tämä koskee lähinnä Vaasan paloasemia, 
mutta myös keskussairaalan T-osan saneerausta. Asiakas- ja potilastietohanke on 
meneillään, mutta sekin siirtyy hieman vuosien välillä.  

Alkuperäinen vahvistettu investointisuunnitelma 2025-2028 sisälsi vuodelle 2025 yhteensä 
53,4 miljoonan euron investoinnit ja sitoumukset, josta 17,6 miljoonalle eurolle oli 
lainanottovaltuudet. 

Vuoden 2025 muutetussa investointitalousarviossa kokonaiskustannukset ja -sitoumukset 
ovat 30 miljoonaa euroa, josta 18,5 miljoonalle eurolle on lainanottovaltuudet. Investoinnit 
ovat 27,6 miljoonaa euroa, ja 9,1 miljoonan euron investoinnit, joita varten ei ole 
lainanottovaltuuksia vuodelle 2025, rahoitetaan kassavaroilla. 

Osa investoinneista rahoitetaan kassavaroilla sen vuoksi, että hyvinvointialueella ei ole 
vielä vuonna 2025 lainanottovaltuuksia uusia kohteita varten, koska toiminta on 
alijäämäistä vielä vuonna 2024. Hyvinvointialueen arvioidaan kuitenkin tekevän ylijäämää 
vuonna 2025, joten ehdottoman välttämättömiin korvausinvestointeihin on kassavaroja. 
Laitteisiin ja ajoneuvoihin budjetoidaan 4,6 miljoonaa, rakennuksiin 5,1 miljoonaa, 
kiinteisiin rakenteisiin 0,9 miljoonaa ja IT-järjestelmiin 15,9 miljoonaa euroa. 
Investointituloiksi on merkitty 1,5 miljoonaa euroa Pitkäkatu 35:n kiinteistön myynnistä, 
mutta vastaava meno on merkitty tontin ostamiseen Vaasan pääpaloasemaa varten.   
Yhteensä 27,6 miljoonan euron nettoinvestointeja varten on lainanottovaltuudet 18,5 
miljoonalle eurolle ja loput 9,1 miljoonan euron investoinnit rahoitetaan kassavaroilla. 
Tulevien suurten investointien suunnittelu aloitetaan vuonna 2025, jotta saadaan oikea 
käsitys kustannuksista ja voidaan tehdä lopulliset investointipäätökset. Rakentamista ei 
voida kuitenkaan aloittaa ennen lainanottovaltuuksien saamista. Hallitus vahvistaa 
yksittäiset hankinnat yksityiskohtaisesti. 

Leasingrahoituksella hankitaan ambulansseja ja muita ajoneuvoja 1,35 miljoonalla eurolla, 
ja mukaan on otettu pelastuslaitoksen vuokratilojen yhden miljoonan euron 
kiinteistötoimenpiteet.  

Vuoden 2025 kokonaisinvestoinneista ja -sitoumuksista jakautuu 24,5 miljoonaa euroa 
sosiaali- ja terveydenhuollolle ja 5,4 miljoonaa euroa pelastuslaitokselle. 

Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina 
ehdottaa, että hallitus hyväksyy yksityiskohtaisen investointiluettelon ja ehdottaa 
valtuustolle, että muutettu investointitalousarvio 2025 hyväksytään ja toimitetaan 
ministeriöille. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 



 
 
 
 

Jakelu  
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Hallitus 
ehdottaa valtuustolle, että muutettu investointitalousarvio 2025 hyväksytään ja toimitetaan 
ministeriölle. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Jakelu  
  

 
 


